
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
0273
0832

51
13
72
11

061
27
16

Name
LAZLO PIQUET
MAURITI JUNIOR
CACHORRAO JOSE TEIXEIR
FELIPE SAVORDELLI
JUNINHO TRUDES
ALEXANDRE MOTTA
JULIANO MEIRA
LUIZ GUSTAVO
LEO MEIRELLES

Class
SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

SM BIKERS

Laps
17
17
17
17
17
17
16
15
15

Diff

2.644
36.464
41.726
42.555
46.580
1 Volta

2 Voltas
2 Voltas

Total Tm
12:47.970
12:50.614
13:24.434
13:29.696
13:30.525
13:34.550
13:19.093
12:49.160
13:26.550

Best Tm
44.670
44.731
46.334
46.633
46.935
46.921
47.614
50.220
51.608

NCBM

17653

Sponsor

Sorted on Laps

Margin of Victory
2.644

Avg. Speed
67,737

Best Lap Tm
44.670

Best Speed
68,502

Best Lap by
0273 - LAZLO PIQUET

Impresso: 24/04/2018 12:28:45

CBM
FPM

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado para: Verde Rosso

1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Cronometrados e Provas

2a SM BIKERS

Corrida (17 Voltas) started at 14:20:31

Pista Kalango Cego 0,850 Km

22/04/2018 14:05

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO


